ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2018 года

	№ 100/602-3

ст-ца Отрадная

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района
Башкирова Сергея Николаевича
Руководствуясь частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных лиц кандидатом на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района Башкировым Сергеем Николаевичем, выдвинутым Отрадненским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района Башкирова Сергея Николаевича следующих лиц:
- Топоркова Виктора Федоровича;
- Пашаева Сархана Супархан оглы;

- Литвиненко Анну Ивановну.
2. Выдать Топоркову Виктору Федоровичу, Пашаеву Сархану Супархан оглы и Литвиненко Анне Ивановне удостоверения установленного образца.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Отрадненская И.В. Боярчук.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук